
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
                                     

від  31.03.2016                                                                                                   № 60 

 

 

Про встановлення надбавки до посадових 

окладів головного лікаря, 

заступників головного лікаря 

з лікувальної роботи та  

з економічних питань 

 

 

 

        Розглянувши звернення головного лікаря КО «Бурштинська центральна міська 

лікарня». Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

Бюджетного кодексу України, контракту з керівником Комунальної організації 

«Бурштинська центральна міська лікарня », статуту закладу, виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

 

      1. Встановити головному лікарю Сопільняку Сергію Михайловичу 50% надбавки до 

посадового окладу за складність і напруженість роботи з березня по грудень 2016 року. 

 

      2. Встановити надбавку до посадового окладу за складність і напруженість роботи в 

розмірі 50% заступнику головного лікаря з лікувальної роботи Савчин О.М., та заступнику з 

економічних питань Купару І.С. з березня по грудень 2016 року. 

 

      3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Н.Кицелу. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                                                            Р.Джура 

 

 

 

 

 

 

 


